ТОГУЛЬСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

26.10.2021  №  97

                                             с.Тогул

О признании решения  Тогульского

районного Совета депутатов
утратившим силу

Руководствуясь Уставом муниципального образования Тогульский район, Регламентом Тогульского районного Совета депутатов районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Признать решение Тогульского районного Совета депутатов от 24.06.2014 №  29  «Об утверждении Положения об избирательной комиссии муниципального образования Тогульский район Алтайского края» утратившим силу.

2. Опубликовать настоящее решение в Сборнике муниципальных правовых актов Тогульского района и на официальном сайте Администрации Тогульского района.

Председатель районного

Совета депутатов                                                                              Д.А. Кречетов